
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00036/2011

Às 18:04 horas do dia 17 de maio de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FELIPE DOS SANTOS JACINTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 7244/2010, Pregão nº 00036/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

Descrição Complementar: Link de ligação Ed. sede II ao Ed. Cabo frio velocidade de acesso: 1000Mbps
tecnologia: clear channel

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 817.403,8800 Situação: Homologado

Adjudicado para: GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA. , pelo melhor lance de R$ 310.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
04/05/2011
19:31:04

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GLOBAL VILLAGE TELECOM

LTDA., CNPJ/CPF: 03.420.926/0001-24, Melhor lance: R$ 310.000,0000

Homologado
17/05/2011
18:04:07

-

Item: 2

Descrição: Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

Descrição Complementar: Link de ligação ed. sede II à base operacional/gráfica Velocidade de acesso: 2
Mbps Tecnologia: PPP

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 61.831,2000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R2 TELECOM COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance
de R$ 7.200,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
04/05/2011
19:31:04

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R2 TELECOM COMERCIO DE

PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 72.639.628/0001-42,
Melhor lance: R$ 7.200,0000

Homologado
17/05/2011
18:04:07 -



Item: 3

Descrição: Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

Descrição Complementar: Link de ligação Ed. sede II ao arquivo judicial (DIAMI) Velocidade de acesso:
2Mbps Tecnologia: PPP

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 50.307,7200 Situação: Homologado

Adjudicado para: R2 TELECOM COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance
de R$ 7.400,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
04/05/2011
19:31:04

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R2 TELECOM COMERCIO DE

PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 72.639.628/0001-42,
Melhor lance: R$ 7.400,0000

Homologado
17/05/2011
18:04:07

-

Fim do documento


